57 per le spese riferite ai capitoli assegnati  alle  strutture  intermedie

centrali;  

Vista la nota prot.  n° 1866 del 27 febbraio 2025,  con la quale  questa Soprintendenza ha  

richiesto al superiore Dipartimento la prenotazione della somma di  € 1.465,22 (euro 

millequattrocentosessantacinque/22) compresa IVA,  per  i  lavori  di manutenzione  

ordinaria dei servizi igienici dei locali della foresteria di Lampedusa della 

Soprintendenza di Agrigento; 

Vista la nota prot. n° 10037 del 13 marzo 2025, con la quale il Superiore Dipartimento ha

[...]

a), per i lavori di manutenzione ordinaria dei servizi  igienici  dei

locali della foresteria di Lampedusa della Soprintendenza di Agrigento, alla Ditta

Parolini  Giordano via  S.lle  Girelli,  28,  25020  Poncarale  Brescia,  C.F.

XXXXXXXXXX, P.I.  XXXXXXXXXX,  per  l'importo complessivo  di  € 1.465,22

(euro  millequattrocentosessantacinque/22)  compresa  IVA, firmata  digitalmente  per

accettazione;

Vista la  richiesta prot.  6718 del  08/07/2025,  di  trasformazione  in  impegno  definitivo,

trasmessa dal RUP, che ha  effettuato l'affidamento tramite la piattaforma telematica

Sitas Tuttogare, compresa la emissione del CIG  B79077F571;